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  تنها انتقام جانانه و جهانی  برای مردم مظلوم  •
غزه و شهدای اخیر مقاومت، باز پس گیری 

بلندی های جولان است .
 بعضی از درختان خشک و نیمه  خشک اند  •

که در هرصورت لازم است رسیدگی ها بیشتر 
و جایگزین برای خشکیده ها درنظر گرفته 

شود.
 ساعت رسمی کشور را ثابت نگه داشتید و  •

حالا از روی درماندگی هر روز  ساعت کار بانک 
ها و ادارات و اصناف را تغییر می دهید.

 اکنون که پس از مراحل  مختلف و فشرده،  •
آقای دکتر مسعود پزشکیان به عنوان رئیس 
جمهور رسماً کار خود را آغاز کرده است، مردم 
انتظار دارند که ایشان به قول و قرارهای خود 
پایبند باشند و دقیقاً  مرحله به مرحله در جهت 
رفاه مردم و سربلندی کشورمان ایران، با تمام 

توان به آن عمل کنند .
 در این وضع اقتصادی برای دریافت معاینه  •

به  اونم  بكنی  ماشین  خرج  باید  كلی  فنی 
آلاینده  ذره  یك  مثل  چیزها  بعضی  خاطر 
درصورتی كه اتوبوس ها و كامیون ها مثل 
كوره ازشون دود خارج میشه و راحت در شهر 

تردد می كنن !
 آتش سوزی سالیانه ۲۱ هزارهکتار از جنگل  •

ها و مراتع کشور خیلی زیاد است، وحشتناک 
است؛ مگر ما چقدر جنگل داریم، چقدر مرتع 
داریم. باید مردم و مسئولان کشور کاری کنند 

کارستان قبل از آن که دیر شود.
  چرا باید همیشه به حساب شرکت تپسی  •

پول شارژ باشه؟ تا کیف پول تپسی دوبرابر 
خدماتش شارژ نباشه به شما سرویس نمی 

دهد.
 اعتیاد و موادمخدر مشکل اصلی کشورمان  •

است، خانواده های زیادی درگیر اعتیاد پدران 
هستند، خانواده های زیادی هم درگیر اعتیاد 

فرزندان هستند.
 هر معتاد و سارقی را که دستگیر می کنید،  •

فروشنده مواد مخدرشان را هم دستگیر کنید.
 دولت، مجلس و دستگاه قضایی؛ با تمام  •

توان به حل مشکلات داخلی برسید مشکل 
بزرگ کشور اعتیاد است؛ اعتیاد را ریشه کن 

کنید.
 مشکل اصلی صنعت با اهمیت دامداری  •

ایران، کمبود خوراک دام است، کمبود علوفه 
است؛ بعد هر سال هزاران هکتار مرتع خوب در 
کشورمان در آتش می سوزد لااقل به دامداران 

می دادین برای دام ها استفاده کنند. 
جوانان  • برای  جوانان  و  ورزش  وزارت   

روستاها و مناطق محروم کشور، سالن های 
ورزشی بسازید تا جوانان به جای مواد مخدر 

و اعتیاد جذب ورزش شوند.
 دولت ناترازی امکانات آتش نشانی و کمبود  •

نیرو و تجهیزات موردنیاز حفاظتی سازمان 
جنگل ها و مراتع کشور را برطرف کند.

  مسئولان محترم، برای جاده کلات نادر  •
در خراسان رضوی فکری کنید.برای چهار 
یا سه بانده کردن مسیر لااقل در مسیرهای 
خطرناک و برای خط کشی و نصب تابلوی 

راهنما اقدام کنید .
 حقوق بازنشسته ها رو از اول برج آوردن  •

دهم، بعد از دهم آوردن بیستم، بعد هم بردن 
آخر برج.

فروشگاه های  • روی  نظارتی  هیچ  چرا   
و  کسب  اتحادیه  حتی  نیست،  اینترنتی 
کی  نیست!  جوابگو  هم  اینترنتی  کارهای 

مسئول نظارت است؟
 با سلام ؛ مگر زمان جنگ توی جبهه ها  کولر  •

و برق بود که الان ادارات و بانک ها را به بهانه 

گرما و کمبود برق تعطیل و کشور و ملت  را 
دچار عقب افتادگی می کنند. 

 آقای پزشکیان عزیز، آقای خیابانی وزیر  •
ورزش  بشه  عالیه.

 دستگاه قضایی خراسان رضوی؛ با صدور  •
احکام سنگین به جرم گوشی قاپی در مشهد 

پایان دهید .
 کسانی را که به اقتصاد و اعتبار و امنیت نظام  •

و خون شهدا خیانت می کنند،  معرفی و رسوا 
کنید اگر صادق هستید از چه می ترسید؟!

 سلام. وقت بخیر؛ لطفا ویراستار محترم  •
خبر  متن  دیگر  بار  یک  خراسان  روزنامه 
مهاجرت  درخواست  ۲برابری  »افزایش 
نهم  صفحه  در  پنج شنبه  که  را   پرستاران« 
روزنامه چاپ شده بخواند! در یک چنین متن 

کوتاهی، فقط چهار غلط تایپی وجود دارد!
 کشورهای دیگر با چه روش هایی از جنگل  •

های خودشان حفاظت می کنند که دچار آتش 
سوزی نشوند.

 با ایجاد امکانات ورزشی ارزان قیمت و در  •
کودکان،  برای  به خصوص  عموم  دسترس 
نوجوانان و جوانان و ایجاد نشاط عمومی در 
همه جای ایران از گسترش اعتیاد جلوگیری 

کنید.
 حقیقتا باید سرمایه گذاری و امتیازات ویژه  •

برای کشتی و کشتی گیران قهرمان المپیک 
نسبت به فوتبال قائل شد.

 وجود تعداد زیادی سگ ولگرد در شهرک  •
بزرگ پردیس تهران و تجمع شبانه آن ها و 
صدای  ناهنجار پارس کردن آن ها در نیمه های 
شب تا سحرگاهان و بامداد، خواب و آسایش را 
از ساکنان انبوه برج های این شهرک وسیع 
و گسترده و مهمانان تازه وارد آن ها گرفته 
است. لطفاً مسئولان شهرک پردیس در این 
مورد مهم چاره اندیشی و فکری اساسی کنند .

 شهرداری ها جلوی زباله گردی را بگیرید،  •
برای بهداشت همگانی زیان های فراوانی 

دارد .
 عاجزانه خواهش می کنیم اجازه ندهند  •

آذری جهرمی در فضای مجازی درباره هر 
چیزی نظر بدهند؛ ایشان در دولت روحانی 

وزیر بوده الان خودش را عقل کل می داند.
  در استان خراسان رضوی در خرداد۱۴۰۳  •

گندم به دولت فروختیم. در صبح روز مرحله 
دوم انتخابات فقط ۲۵ درصد از مطالبات 
گندم کاران استان خراسان رضوی پرداخت 

شد !از رسانه تقاضای پیگیری داریم.
  آقای  پزشکیان حواستان را جمع کنید  •

وزیری که نمی تواند لاستیک را درست توزیع 
کند مطمئن باشید به درد وزارت نمی خورد.

  از شهرداری می خواهم عرض بولوار ملک  •
آباد را با گرفتن بخش حدود ۵ متری از باغ 
ملک آباد عریض تر کند. عرض خیابان ملک 
آباد به عنوان بولوار شاهراه اصلی مشهد از 
احمدآباد به وکیل آباد واقعا کم است و ترافیک 

ایجاد می شود.
 طرح انتقال آب دریای عمان به خراسان  •

رضوی، جنوبی و شمالی به کجا رسید؟ در 
چه مرحله ای است و تا آخر تابستان ۱۴۰۳ 

امیدی به رسیدن آب هست؟
برای  • پزشکیان  آقای  انتخاب  از  مردم   

می  تعجب  اجرایی  مدیریتی  های  پست 
کنند بعضی از این افراد ملاک و معیارها را 
ندارند و در سال ۸۸ و ۹۸ و ۱۴۰۱ سوابق 

درخشانی ندارند.
 آقای حسن یزدانی غیرت و وطن پرستی  •

رو تو برایمان معنی کردی.به اندازه تمام دنیا 
دوستت داریم تو قهرمان ابدی هستی.
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 دستاوردهایی 
پیش از پاسخ مقاومت!

در همان ساعات ابتدایی تــرور »اسماعیل هنیه« 
ــم  ــروت تــوســط رژی ــی ــران و ب ــه و »فـــوادشـــکـــر«در ت
صهیونیستی، موضوع واکنش محور مقاومت به این 
اقدامات تروریستی مورد بحث بسیاری واقع شد و 
این اطمینان وجود داشت که این محور از پاسخ به 
عملیات تروریستی اشغالگران صهیونیست کوتاه 
نخواهد آمد. دیشب حزب ا... لبنان حمله پهپادی 
گسترده ای علیه مواضع رژیم صهیونیستی نیز انجام 
داد اما فارغ از این که حزب ا... پاسخ حمله به بیروت، 
پایتخت لبنان را چطور وبا چه کیفیتی می دهد، نقض 
حاکمیت جمهوری اسلامی در تهران، پایتخت ایران، 
آن هم بعد از حمله به ساختمان کنسولی ایران در 
دمشق، بر لزوم خون خواهی در تل آویو تأکید می کند 
اما حتی اکنون نیزمی توان از واقعیت هایی به مثابه 
دستاورد سخن گفت که استراتژیک   و اساسی است. 
دستاوردهایی که نتیجه عملکرد گذشته ایــران و 
جبهه مقاومت است و برای اولین بار در تاریخ رژیم 
جعلی صهیونیستی رخ می دهد:۱-درحالی که 
پروازهای تهران و بیروت به صورت معمول انجام 
می شود، فرودگاه بن گوریون تقریبا تعطیل شده 
ــزوای رژیــم و ترس طرف های بین المللی  اســت. ان
از پاسخ ایــران و جبهه مقاومت، یکی از مهم ترین 
بخش های دولت صهیونیستی یعنی فرودگاه را از رده 
خارج کرده. البته این نشانه ای برای ترس و اضطراب 
عمومی در درون جامعه صهیونیستی از این وضعیت 
بلاتکلیف است. چنین شرایطی از برکات عملیات 
وعــده صــادق است که نشان داد ایــران عزم و توان 
پاسخ معتبر نظامی را دارد. ۲-سال ها تلاش برای 
فاصله انداختن بین ایران شیعی و فلسطین سنی به 
این نقطه رسیده که جهان اهل سنت و به ویژه ملت 
قهرمان فلسطین به نظاره نشستند تا ایران پاسخ 
شهادت رهبر فلسطینیان را بدهد. نماز رهبر معظم 
بر پیکر آن شهید عزیز هم اتفاقی بسیار نادر در این 
سطح بود. گرچه رخداد تهران دردی بزرگ برای ما 
بود و هست اما از برکات آن، ممزوج شدن سرنوشت ها 
و پاسخ هاست. خبط های رژیم، کار را به این وحدت 
عملی رسانده است۳-رژیم صهیونیستی که بعد 
از جنگ های شش روزه با اعــراب، خود را جزو پنج 
قدرت نظامی اول دنیا معرفی می کرد و ادعای ارتش 
شکست ناپذیر را همیشه فریاد می زد، حالا اسیر گروه 
های مقاومت است. به محض تهدید ایران با آمریکا 
تماس می گیرد تا حامی همیشگی برای دفاع از راه 
برسد. این یعنی توان نظامی رژیم آن قدر تضعیف 
شده و اعتماد به نفس خود را آن قدر از دست داده که 
جز با یاری بزرگ ترش، امکان ندارد جان سالم به در 
برد. همین تضعیف درونی و وابستگی نظامی )نه در 
سطح تسلیحات که در سطح دفاع نظامی( نشانه ای 
از فروپاشی ساختاری است که کاملا مبتنی بر ظلم 
نظامی به فلسطینیان است۴-انتخاب یحیی سنوار 
به عنوان رئیس دفتر سیاسی حماس یک پاسخ عملی 
به ترور شخصیتی است که در تمام ۱۰ماه گذشته به 
فکر توافق آتش بس در غزه بود. دشمن باید فهمیده 
باشد که با فشار بیشتر، عقب نشینی رخ نخواهد داد 
بلکه جبهه مقاومت منسجم تر می شود. ۵-ترور رهبر 
حماس در تهران، امکان چسبندگی محور عربی به 
عبری را کمتر می کند. گرچه نشان داده اند که برای 
خیانت بیشتر به ملت فلسطین از هیچ چیزی دریغ 
نمی کنند اما اجبار دیپلماتیک و رسانه ای به ویژه با 
درخواست ایران برای برگزاری جلسه فوق العاده 
در جده، این فاصله را بیشتر می کند. رخدادی که 
باعث حضور وزیر خارجه اردن در تهران هم شد.ما 
منتظر پاسخ ایران و جبهه مقاومت به این خبط رژیم 
خواهیم ماند اما باید درک کنیم آن چه از هفت اکتبر 
تا امروز به سر رژیم آمده، به خودی خود دستاوردهای 
استراتژیکی است که با شهادت رهبرانی حتی در حد 

هنیه عزیز از بین نخواهد رفت.

یادداشت روز

  مصطفی منتظر 
political@khorasannews.com

دفتر آیت ا...سیستانی: رژیم اشغالگر اسرائیل با ترورهای 
دسیسه آمیز حاکمیت کشورها را نقض کرد

دفتر مرجع عالی قدر شیعیان در عراق ضمن 
به  صهیونیستی  رژیـــم  حمله  محکومیت 
مدرسه »التابعین« در نوار غزه، اشاره کرد که 
رژیــم صهیونیستی برخی فرماندهان محور 
مقاومت را به طور دسیسه آمیزی ترور و حاکمیت 
کشورهای منطقه را نقض کــرده است.دفتر 
آیــت ا... سید علی سیستانی مرجع  عالی قدر 
ــروز، در واکنش به  شیعیان در عــراق، ظهر دی
حمله بامدادی رژیم صهیونیستی به مدرسه 
»التابعین« در نوار غزه این بیانیه را صادر کرده 
است.ارتش اسرائیل، سحرگاه دیروز، با ادعای 
حضور نیروهای حماس در مدرسه »التابعین« 
در مرکز نوار غزه این مدرسه را که هزاران آواره 
فلسطینی در آن اسکان داشتند، هنگام نماز 
صبح هدف حمله قرار داد. منابع فلسطینی خبر 
داده انــد که به دنبال این حمله، بیش از ۱۰۰ 
فلسطینی به شهادت رسیده اند و ده ها نفر دیگر 
مجروح شده اند.دفتر آیـــت ا... سیستانی در 
واکنش به این حمله گفت: »یک بار دیگر ارتش 
رژیم اشغالگر اسرائیل با حمله به بی پناهان و 

آوارگــان در مدرسه التابعین قتل عامی بزرگ 
در غــزه  ســرافــراز مرتکب شد که به شهادت و 
جراحت تعداد زیــادی از غیرنظامیان بی گناه 
انجامیده است.«دفتر آیــت ا... سیستانی در 
ادامه این حمله را »جنایتی هولناک« از مجموعه 
جنایت های سریالی و پیوسته رژیم اسرائیل طی 
۱۰ماه گذشته دانست و در عین حال خاطرنشان 
کرد رژیم اشغالگر اسرائیل »طی مدت زمان 
اخیر با عملیات های ترور دسیسه آمیز برخی 

فرماندهان شاخص مقاومت را هدف قرار داده 
که این ترورها منجر به شهادت تعدادی از این 
فرماندهان و نقض حاکمیت برخی از کشورهای 
منطقه شده است.«در ادامه این بیانیه آمده است 
که رژیم اشغالگر اسرائیل با این ترورها خطر 
درگیری های بزرگ را در منطقه تشدید کرده که 
در صورت وقوع این حملات تبعات فاجعه باری 
گریبان گیر کشورها و ملت های منطقه خواهد 
شد.دفتر مرجعیت عالی قدر شیعیان در عراق 
این  محکومیت  از  »کلمات  گفت:  همچنین 
فاقد  بشری  وحوشی  که  شنیع  جنایت های 
هرگونه ارزش  انسانی و اصول عالیه مرتکب آن 
شده اند، قاصر است.«دفتر آیت ا... سیستانی 
در ادامه از جهان خواست که در برابر این توحش 
فجیع بایستند و اجــازه ادامــه نقشه های رژیم 
ــرای آسیب بیشتر به ملت مظلوم  اسرائیل ب
فلسطین را ندهند.در پایان این بیانیه به ویژه از 
امت اسلامی خواسته شده برای اعمال فشار 
به منظور توقف قتل عام مردم غزه و کمک به این 
ملت با انسجام و شانه به شانه یکدیگر اقدام کنند.

رئیس کانون سردفتران خبر داد 

اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات غیرمنقول
 هــادی محمدی - سیدعلی خندانی رئیس 
کانون سردفتران و دفتریاران  در نشست خبری 
دیروز خود با اشاره به تصویب قانون الزام به ثبت 
رسمی معاملات اموال غیرمنقول اظهار کرد: 
این قانون حدود هشت سال در مراجع مختلف 
بررسی شد البته بسیار زودتــر باید به تصویب 
می رسید اما به دلایل مختلف تصویب قانون با 
تاخیر روبه رو شد که نشان از اهمیت این قانون 
دارد.وی ادامه داد: بعد از قانون کار که تصویب 
آن بسیار طولانی بود، قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول طولانی ترین زمان 
تصویب را به خود اختصاص داده و این قانون 
از سوم تیرماه در کشور لازم الاجــرا شده است. 
خندانی اضافه کرد: در اجــرای قانون الــزام به 
ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، وزارت 
اقتصاد و دارایی، وزارت راه و شهرسازی، وزارت 
صمت، سازمان امور مالیاتی، سازمان تامین 
اجتماعی، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
کانون سردفتران و دفتریاران و ... نقش سازنده 
ای دارند.رئیس کانون سردفتران و دفتریاران 
یادآور شد: مجریان مستقیم این قانون دفاتر اسناد 
رسمی، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و قوه 
قضاییه هستند و دفاتر اسناد رسمی و سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور از نظر زیرساختی و فنی 
همچنین از نظر حقوقی آمادگی کامل دارند و در 
اجرای این قانون منتفع اصلی مردم هستند.وی 
خاطرنشان کرد: در سال های گذشته بسیاری 

از پرونده های قضایی به دلیل این بود که ثبت 
رسمی معاملات انجام نمی شد و فــروش مال 
غیر و فروش یک مال به چند نفر را شاهد بودیم و 
با اجرای این قانون به صورت قابل ملاحظه ای 
این نوع پرونده ها کاهش خواهد یافت.خندانی 
به نقش مشاوران املاک در اجرای قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول اشاره کرد 
و افزود: در راستای اجرای این قانون، مشاوران 
املاک دارای مجوز قانونی می توانند فعالیت 
کنند و تفاهم نامه های همکاری نیز با اتحادیه 
های مشاوران املاک منعقد شده است.رئیس 
کانون سردفتران و دفتریاران گفت: دفاتر اسناد 
رسمی از روز ۱۳ مرداد به سامانه کاتب دسترسی 
ــرداد نیز دسترسی مشاوران  ــد و از ۱۵ م دارن
املاک برای ثبت معاملات و قراردادها به این 
سامانه فراهم شده است.خندانی اظهار کرد: هر 
مشاور املاک دارای مجوز می تواند با کد یکتایی 
که در اختیار دارد، در این سامانه قراردادها و 
معاملات را ثبت کند. این سامانه دسترسی آسان 
دارد و انتظار داریم اتحادیه های مشاوران املاک 
آموزش های لازم را که در اختیار آن ها قرار داده 
شده است، به اعضای خود منتقل کنند.رئیس 
کانون سردفتران و دفتریاران با اشاره به این که 
۱۴ آیین نامه برای اجــرای قانون الــزام به ثبت 
رسمی معاملات اموال غیرمنقول پیش بینی شده 
است، گفت: برخی از این آیین نامه ها توسط قوه 
قضاییه و برخی نیز باید به تصویب هیئت وزیران 

برسد که برخی آیین نامه های این قانون تدوین و 
اجرایی شده است.

سردفتران می توانند داور شوند    
وی با اشــاره به نهاد داوری گفت: با توجه به 
رویکرد قضازدایی قوه قضاییه، در داوری نیز 
تعیین قاضی با مردم است و حکم داور در مراجع 
قضایی لازم الاجراست که در این حوزه کانون 
دفاتر سردفتران و دفتریاران ورود کرده و آموزش 
لازم به سردفتران ارائه شده است و به زودی به 
عنوان داور به مردم ارائه خدمت خواهند کرد که 
این امر کمک به بهداشت قضایی کشور است. 
خندانی در پاسخ به سوالی درباره نحوه برخورد 
کانون سردفتران و دفتریاران با مشاوران املاک 
غیرمجاز گفت: فلسفه تصویب قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات امــوال غیرمنقول این 
است که تمامی قراردادها رسمیت پیدا کند. 
این امر در مرجعی که غیرقانونی است، امکان 
پذیر نیست. از این رو تکلیف مشاوران املاک 
غیرمجاز روشن است.رئیس کانون سردفتران 
و دفتریاران درباره تعیین سقف درآمدی برای 
دفاتر گفت: در این قانون )الــزام به ثبت سند 
رسمی( بحث تقسیم اسناد مطرح است  و از ابتدا 
باید اسناد بین دفاتر اسناد رسمی به صورت 
عادلانه تقسیم شود. این امر نیاز به سازوکارها 
و سامانه هایی دارد که اکنون در حال تنظیم و 

تهیه آن هستیم.

پزشکیان: مجامع جهانی مانع از تکرار جنایات ضد بشری 
صهیونیست ها شوند

مــســعــود پــزشــکــیــان در اطــلاعــیــه ای ضمن 
محکوم کردن شدید اقدام غیرانسانی و ددمنشانه 
رژیم غاصب صهیونیستی در حمله بی رحمانه 
شبانگاهی به مدرسه آوارگان فلسطینی در محله 
»الدرج« و به شهادت رساندن بیش از ۱۰۰ نفر 
از پناه جویان تصریح کــرد: رژیــم صهیونیستی 
تنها در سایه حمایت های دولــت هــای مدعی 
حقوق بشر است که دست به این نسل کشی ها 
می زند، دولت ها و نهادهایی که از یک طرف دم 
از مذاکره برای صلح و آتش بس می زنند و از طرف 
دیگر، هیچ حد و مرزی در پشتیبانی و حمایت 
از این رژیم سفاک برای خود قائل نیستند؛ به 
استناد آموزه های حقوق بشری و فرهنگ و بینش 
اسلامی، قطعاً با این رفتارهای دوگانه شریک 
جرم رژیم کودک کش در همه این رخدادهای تلخ 
هستند.متن کامل اطلاعیه رئیس جمهور به شرح 
زیر است:بسم ا... الرحمن الرحیم رژیم غاصب 
صهیونیستی در ادامه جنایات و نسل کشی خود 
در غزه، با حمله بی رحمانه شبانگاهی به مدرسه 
آوارگان فلسطینی در محله »الدرج« با به شهادت 
رساندن بیش از ۱۰۰ نفر از پناه جویان، لکه ننگ 

دیگری بر پرونده سیاه و پر از ظلم و جنایت خود 
افزود و احساسات همه وجدان های بیدار و آزاده 
جهان را جریحه دار کرد. بی تردید تکرار این گونه 
جنایت ها برآمده از احساس حقارت و درماندگی 
ــم در برابر  ــران ددمنش و جنایتکار ایــن رژی س
ایستادگی مردم مقاوم غزه و همچنین سرپوشی 
بر بحران ها و ناکارآمدی های داخلی است که 
سرتاسر سرزمین های اشغالی را فراگرفته و باند 
جنایتکار صهیونیستی را در مسیر فروپاشی قرار 
داده است. رژیم صهیونیستی که با این جنایت، 
بار دیگر چهره واقعی و خوی وحشیگری خود را 

به جهانیان نشان داده، تنها در سایه حمایت های 
دولت های مدعی حقوق بشر است که دست به 
این نسل کشی ها می زند، دولت ها و نهادهایی 
که از یک طرف دم از مذاکره برای صلح و آتش بس 
می زنند و از طرف دیگر، هیچ حد و مــرزی در 
پشتیبانی و حمایت از ایــن رژیــم سفاک برای 
خود قائل نیستند؛ به استناد آموزه های حقوق 
بشری و فرهنگ و بینش اسلامی، قطعاً با این 
رفتارهای دوگانه شریک جرم رژیم کودک کش 
در همه این رخدادهای تلخ هستند. اینجانب 
ضمن محکوم کردن شدید این اقدام غیرانسانی و 
ددمنشانه و با ابراز همدردی عمیق با خانواده های 
شهدا و آسیب دیدگان این فاجعه و تسلیت به ملت 
مقاوم فلسطین، فرماندهان و مبارزان جبهه 
مقاومت و خانواده های مکرم این شهیدان از 
مجامع جهانی به ویژه شــورای امنیت سازمان 
ملل و کشورهای اسلامی می خواهم در راستای 
مسئولیت خــود در حفاظت از صلح و امنیت 
منطقه ای و بین المللی، با حداکثر توان ممکن 

مانع از تکرار این گونه جنایات ضدبشری شوند.
مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران

حمله گسترده پهپادی حزب ا... 
به عمق سرزمین های اشغالی

 در روزها و ساعاتی که ما در ایران، پیگیر رقابت های 
کاروان ورزشی کشورمان در المپیک پاریس هستیم 
و از طلا و نقره و برنز بودن مدال های ورزشکاران 
عزیزمان حرف می زنیم؛سایه وحشت و دلهره ای 
پایان ناپذیر بر مناطق صهیونیست نشین سرزمین 
های اشغالی -از حیفا و تل آویو گرفته تا هرتزلیا، 
نهاریا، بئر سبع، طبریا و...- حاکم بود؛دیشب نیز 
در نتیجه حمله پهپادهای حزب ا... به مواضع ارتش 
اسرائیل در شهرک روش پینا در حومه شرقی شهر 
صفد، شهرک جادوت و پایگاه عین زیتیم انفجار رخ 
داد. همچنین رزمندگان مقاومت اسلامی با حمله ای 
هوایی توسط چندین پهپاد انتحاری به پایگاه »محفاة 
ألون« )پایگاه تجمع و آماده سازی نیروها و انبارهای 
اضطراری لشکر شمالی واقع در جنوب غربی صفد(، 
مواضع افسران و سربازان این پایگاه را به طور مستقیم 
هدف قرار دادند و ضربات مؤثری وارد کردند.به گفته 
منابع اسرائیلی، سامانه های پدافندی اسرائیل که در 
اوج آماده باش هستند در رهگیری حمله حزب ا... به 
رغم پرواز ۲۰ دقیقه ای پهپادهای حزب  ا... در عمق 

۴۰ کیلومتری ناکام بودند.


